
Název zakázky: „Konektivita ZŠ Petra Bezruče“

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČO: 00297313

Uchazeč:

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková v Kč 

bez DPH

Cena celkem v Kč 

bez DPH

1 4 5 9 10 11

1. Security Gateway PRO, EU ks 1 0,00 Kč

2. Switch US-48-500W, L2 ks 5 0,00 Kč

3. UC-CK - Controller, Cloud Key, HW ks 1 0,00 Kč

4. AC PRO 1750 Mbps AP/Hotspot 2,4/5 Ghz, 802.11ac, MIMO ks 25 0,00 Kč

5. Switch 16 XG - 12x SFP+, 4x 10Gbit LAN, 36W ks 1 0,00 Kč

6. Single-Mode optický modul SFP+, 10Gbit - sada 2 kusů ks 5 0,00 Kč

7. Nástěnný rozvaděč jednodílný 15U (š)600x(h)595 ks 2 0,00 Kč

8. Stojanový rozvaděč 22U (š)600x(h)600 plech.dveře ks 1 0,00 Kč

9. NAS Server (2, 41G/ 4GB RAM/ 4xSATA), Rack provedení ks 1 0,00 Kč

10. HDD 4TB NAS 128MB SATAIII 7200r ks 2 0,00 Kč

11. Zprovoznění, montáž centrálního směřovače, switchů, firewallu ks 1 0,00 Kč

12. Kabel CAT 6 LSOH Šířka pásma:min 250 Mhz m 2400 0,00 Kč

13. elektroinstalační lišta 16x16 m 150 0,00 Kč

14. elektroinstalační lišta 40x40 m 80 0,00 Kč

15. datová zásuvka ks 40 0,00 Kč

16. keystone cat6 ks 80 0,00 Kč

17. Patch panel 24p. CAT6 1U,4x6 LSA, 19“ ks 5 0,00 Kč

18. Montážní práce, tažení kabelů, zapojení zásuvek ks 1 0,00 Kč

19. Montáž rozváděče,  1U ks 4 0,00 Kč

20.

Zatažení optického kabelu do ochranné trubky, těžce dostupná 

místa m 50 0,00 Kč

21. Zatažení optického kabelu do ochranné trubky m 200 0,00 Kč

22. Průraz obvodové zdi do průměru 50 mm do tl. 1 cm, vš. Utěsnění ks 2 0,00 Kč

23. Průraz do pr. 16 mm v délce do 1000 m ks 2 0,00 Kč

24. Svár opt. vlákna vl. 24 0,00 Kč

25.

Měření optického kabelu PM, OTDR - obě vlnové délky, včetně 

protokolů a vyhodnocení vl.
12

0,00 Kč

26. Optický kabel 12 vl. - SM m 300 0,00 Kč

27. Optická vana 1U - 12 pozic ks 4 0,00 Kč

28. Adaptér SC/APC - 2m ks 24 0,00 Kč

29. Pigtail SC/APC - 2m ks 24 0,00 Kč

30. Materiál - lišta 40x20 m 50 0,00 Kč

31. Materiál - vrapovka  FML m 200 0,00 Kč

32. Materiál - parchcord SC/APC - SC/APC - duplex - 9/125 ks 12 0,00 Kč

33. ochrana sváru ks 24 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč

DPH 21 % 0,00 Kč

Celková cena s DPH 0,00 Kč

V ………………..dne .................

Tel.: E-mail:

  ………………………………..

 Podpis, razítko

Titul, jméno, příjmení

IČ/DIČ:

Cenová nabídka

Sídlo/místo podnikání:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba:
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